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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 

 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. rugpjūčio 1 d. nutarimo Nr. 757 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės migracijos komisijos sudarymo“ pakeitimo“ projektą (toliau – 

Nutarimo projektas).  

Nutarimo projekto rengimą paskatino Lietuvos Respublikos Vyriausybės migracijos 

komisijos (toliau – Komisija) veikloje kylančios praktinės Komisijos posėdžių organizavimo ir 

vykdymo problemos. Pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. rugpjūčio 1 d. nutarimą 

Nr. 757 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės migracijos komisijos sudarymo“ (toliau – 

Nutarimas) Komisiją sudaro vidaus reikalų ministras (Komisijos pirmininkas), socialinės apsaugos 

ir darbo ministras (Komisijos pirmininko pavaduotojas), ekonomikos ir inovacijų ministras, 

užsienio reikalų ministras ir Vyriausybės kancleris. Pažymėtina, kad Nutarime nenumatytas 

pakaitinių Komisijos narių skyrimas, todėl tais atvejais, kai dėl didelio užimtumo Komisijos nariai 

negali dalyvauti posėdžiuose, sudėtinga organizuoti posėdį ir priimti sprendimus skubiais 

klausimais. Siekiant užtikrinti tinkamą Vyriausybės migracijos komisijos posėdžių organizavimą ir 

institucijų atstovavimą, Nutarimo projekte numatomas pakaitinių Komisijos narių skyrimas, taip pat 

vidaus reikalų ministrui pavedama patvirtinti personalinę Komisijos (narių ir pakaitinių narių) 

sudėtį. 

Nutarimo projekto nuostatos neprieštarauja Septynioliktosios Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės veiklos 2016–2020 m. programai, kuriai pritarta Lietuvos Respublikos Seimo 2016 m. 

gruodžio 13 d. nutarimu Nr. XIII-82. 

Priėmus Nutarimo projektą, vidaus reikalų ministras turės patvirtinti personalinę Komisijos 

(narių ir jų pakaitinių narių) sudėtį. Nutarimo projektui įgyvendinti papildomų lėšų iš valstybės 

biudžeto nereikės. 

Priėmus Nutarimo projektą neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Atsižvelgiant į tai, kad teisinis reguliavimas nekeičiamas iš esmės, vadovaujantis 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 276 „Dėl Numatomo teisinio reguliavimo poveikio 
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vertinimo metodikos patvirtinimo“, 4 punktu, numatomo teisinio reguliavimo poveikis nebuvo 

vertintas. 

Nutarimo projektu nėra perkeliami ir (ar) įgyvendinami Europos Sąjungos teisės aktai. 

Projektas nėra notifikuotinas Europos Komisijai pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. 

gegužės 20 d. nutarimo Nr. 617 „Dėl Informacijos apie techninius reglamentus ir atitikties 

įvertinimo procedūras teikimo taisyklių patvirtinimo“ reikalavimus. 

Nutarimo projektas parengtas laikantis Lietuvos Respublikos valstybinės kalbos įstatymo, 

Lietuvos Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymo reikalavimų, ir atitinka bendrinės lietuvių 

kalbos normas. Nutarimo projekte nepateikiama naujų sąvokų ir jas įvardijančių terminų, todėl jis 

nevertintas Lietuvos Respublikos terminų banko įstatymo ir jo įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta 

tvarka. 

Nutarimo projektas skelbiamas Lietuvos Respublikos Seimo teisės aktų informacinės 

sistemos Projektų registravimo posistemėje, kur su juo gali susipažinti suinteresuotos institucijos ir 

visuomenė. Atskirų konsultavimosi būdų su visuomene nebuvo numatyta. 

Atsižvelgiant į tai, kad Nutarimo projekte atliekami techniniai pakeitimai, Nutarimo 

projektas nebuvo derinamas su kitomis institucijomis. 

Nutarimo projektą parengė Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Migracijos 

politikos grupės vadovė Aušra Grikevičienė, tel. (8 5) 271 7078). 

PRIDEDAMA. Nutarimo projektas, 2 lapai. 

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė                                                         

 

  

                        Rita Tamašunienė 
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A. Grikevičienė, tel. (8 5) 271 7078, el. p. ausra.grikeviciene@vrm.lt 

 


